

BETINGELSER OG VILKÅR

RESERVATIONSPOLITIK

Alle reservationer kræver et gyldigt kreditkort og der betales ved reservation.

Din reservation er garanteret indtil kl. 17.00 på ankomstdagen.

Efter dette tidspunkt, medmindre der gives besked, vil reservationen ikke længere være garanteret, og værelset kan blive tildelt en anden gæst.

ANNULLERINGSPOLITIK

Medmindre der er booket en "ikke-refunderbar aftale", er annullering gratis indtil kl. 12.00, 10 dage fra check-in datoen.

Efter dette tidspunkt opkræves 1 nats værelsespris på kreditkortet som afbestillingsgebyr.

CHECK-IN / CHECK-OUT

Check-in tid er kl. 15:00 og check-out er kl. 10.30

Grundet hotellets private karakter og størrelse beder vi venligst nye gæster om at ankomme tidligst kl. 15:00 og afrejsende gæster om at forlade hotellet senest kl. 10.30

Hvis du ønsker at ankomme eller afrejse senere end de nævnte tidspunkter, bedes du kontakte os på forhånd på mail: info@vb123.dk

Vi vil gøre vores bedste for at imødekomme deres ønsker.

Afrejser efter kl. 10.30 vil være underlagt et "Late Departure Fee" medmindre det er forhånds godkendt fra vores side, dette sker skriftlig på mail.

Efter kl. 15:00 vil en nats værelsespris blive opkrævet.

BETALING

Der betales med et gyldig kreditkort ved reservation og her opkræves 100% af betalingen.

GÆSTER

Dagsgæster er velkomne, dog beder vi om at at vi informeres herom, grundet hotellets størrelse og private karakter.

BØRN

Vi elsker børn, men Vorupør Badehotel er designet til voksne.

Derfor bedes du venligst kontakte os inden booking for at høre, om børn er tilladt i den ønskede periode. Kontakt os på mail: info@vb123.dk

Bemærk, at det maksimale antal gæster per værelse i stue etagen er 2 personer.

Hvis du rejser med et barn eller flere, henviser vi til at de booker et værelse på 1. sal m/ ekstra opredning eller weekendseng.

En baby eller toddler kan efter forudgående aftale sove i samme seng som de voksne, mod et mindre servicegebyr.

HUSDYRSPOLITIK

Vi elsker dyr, men vi elsker vores gæster mere - vores værelser er derfor dyrefri.

ALKOHOL

Der må gerne nydes alkohol og anden drikke på værelserne, vi henstiller til at dette købes i Bistro Bar i hotellets restaurant.

RUSMIDLER OG NARKOTISKE STOFFER

Det er under ingen omstændigheder tilladt at indtage nogen former for stoffer eller opholde disse på vores matrikel, Vesterhavsgade 123.

Opdages dette - bliver gæsten bortvist og der kræves samtidig fuld betaling.